АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

11.05.2021                                                                                                                                       № 205

О внесении изменений в постановление Администрации Тегульдетского района
от 19.10.2016 № 322 «О создании оперативных групп и оперативного штаба

по ликвидации чрезвычайных ситуаций комиссии по чрезвычайным ситуациям и
обеспечению пожарной безопасности Тегульдетского района Томской области»

 В связи с кадровыми изменениями
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района от 19 октября

2016 года № 322 «О создании оперативных групп и оперативного штаба по ликвидации
чрезвычайных ситуаций комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной
безопасности Тегульдетского района Томской области» следующие изменения:

приложение № 2 изложить в следующей редакции:

«Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

Тегульдетского района
от 19.10.2016 № 322

СОСТАВ
оперативных групп комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной

безопасности Тегульдетского района

Оперативная группа комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению

пожарной безопасности Тегульдетского района, в  случае возникновения ЧС

на распределительных газопроводах:

Климов А.В. - заместитель начальника отряда - начальник 21 пожарно-

спасательной части 2 пожарно-спасательного отряда Федеральной противопожарной

службы Государственной противопожарной службы Главного управления Министерства

Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и

ликвидации последствий стихийных бедствий по Томской области (по согласованию);

- главный специалист по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям

Администрации Тегульдетского района;

Стельмах Р.В. – ведущий сервисный инженер Группы клиентского сервиса Сервисного

центра г. Асино Томского филиала  Публичного акционерного общества «Ростелеком»

(по согласованию);

2

оперативные дежурные Единой дежурно-диспетчерской службы:

Боровенский В.С.,

Паклин Д.Е.,

Пищихин А.В.,

Татынкин И.В.

Оперативная группа комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению

пожарной безопасности Тегульдетского района, в случае возникновения ЧС

на пожароопасных  и взрывоопасных объектах:

Климов А.В. - заместитель начальника отряда - начальник 21 пожарно-

спасательной части 2 пожарно-спасательного отряда Федеральной противопожарной

службы Государственной противопожарной службы Главного управления Министерства

Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и

ликвидации последствий стихийных бедствий по Томской области (по согласованию);

- главный специалист по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям

Администрации Тегульдетского района;

Стельмах Р.В. - ведущий сервисный инженер Группы клиентского сервиса Сервисного

центра г. Асино Томского филиала  Публичного акционерного общества «Ростелеком»

(по согласованию);

оперативные дежурные Единой дежурно-диспетчерской службы:

Боровенский В.С.,

Паклин Д.Е.,

Пищихин А.В.,

Татынкин И.В.

Оперативная группа комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению

пожарной безопасности Тегульдетского района, в случае возникновения ЧС

на автомобильном транспорте:

Климов А.В. - заместитель начальника отряда - начальник 21 пожарно-

спасательной части 2 пожарно-спасательного отряда Федеральной противопожарной

службы Государственной противопожарной службы Главного управления Министерства

Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и

ликвидации последствий стихийных бедствий по Томской области (по согласованию);

- главный специалист по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям

Администрации Тегульдетского района;

Стельмах Р.В. - ведущий сервисный инженер Группы клиентского сервиса Сервисного

центра г. Асино Томского филиала  Публичного акционерного общества «Ростелеком»

(по согласованию);

Следственно-оперативная группа отделения Министерства внутренних дел России

по Тегульдетскому району (по согласованию);

Чуриков В.В. - главный врач областного государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Тегульдетская районная больница» (по согласованию);

оперативные дежурные Единой дежурно-диспетчерской службы:

Боровенский В.С.,

Паклин Д.Е.,

Пищихин А.В.,

Татынкин И.В.

3

Оперативная группа комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению

пожарной безопасности Тегульдетского района, в  случае возникновения ЧС

в паводковый период:

Климов А.В. - заместитель начальника отряда - начальник 21 пожарно-

спасательной части 2 пожарно-спасательного отряда Федеральной противопожарной

службы Государственной противопожарной службы Главного управления Министерства

Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и

ликвидации последствий стихийных бедствий по Томской области (по согласованию);

- главный специалист по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям

Администрации Тегульдетского района;

Стельмах Р.В. - ведущий сервисный инженер Группы клиентского сервиса Сервисного

центра г. Асино Томского филиала  Публичного акционерного общества «Ростелеком»

(по согласованию);

Потапов К.В. - главный специалист по строительству и жилищно–коммунальному

хозяйству Администрации Тегульдетского района;

оперативные дежурные Единой дежурно-диспетчерской службы:

Боровенский В.С.,

Паклин Д.Е.,

Пищихин А.В.,

Татынкин И.В.,

 Оперативная группа комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению

пожарной безопасности Тегульдетского района, в случае возникновения ЧС при

природных пожарах:

Климов А.В. - заместитель начальника отряда - начальник 21 пожарно-

спасательной части 2 пожарно-спасательного отряда Федеральной противопожарной

службы Государственной противопожарной службы Главного управления Министерства

Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и

ликвидации последствий стихийных бедствий по Томской области (по согласованию);

- главный специалист по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям

Администрации Тегульдетского района;

Стельмах Р.В. - ведущий сервисный инженер Группы клиентского сервиса Сервисного

центра г. Асино Томского филиала  Публичного акционерного общества «Ростелеком»

(по согласованию);

Нехорошев А.С. - главный лесничий Тегульдетского лесничества - филиала

областного государственного казенного учреждения «Томское управление лесами»

(по согласованию);

Папкин В.Г. - начальник Тегульдетской Пожарно-химической станции Областного

государственного автономного учреждения «Томсклесхоз»  (по согласованию);

оперативные дежурные Единой дежурно-диспетчерской службы:

Боровенский В.С.,

Паклин Д.Е.,

Пищихин А.В.,

Татынкин И.В.».

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в Информационном

бюллетене муниципального образования «Тегульдетский район» и разместить
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

4

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования
(обнародования) в Информационном бюллетене муниципального образования
«Тегульдетский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя Главы Тегульдетского района Салутина О.В.

Глава Тегульдетского района               И.А. Клишин

Салутин Олег Владимирович
tgd-sov@tomsk.gov.ru
(838246)2-15-83